finalidade fornecida pela CONTRATANTE, ou procuração física no caso de impossibilidade da 
CONTRATANTE fornecer a procuração eletrônica.   

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMEN TO 

3.1. A CONTRATANTE pagará a empresa CONTRATADA a importância de R$ 1.200,00 (um 

mil e duzentos reais) mensal e R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais) valor global. 

Parágrafo primeiro – O pagamento será efetuado na Tesouraria da Câmara de Vereadores de Serra 
Talhada, ou por ordem bancária, em parcela duas parcelas, em até 15 (quinze) dias após a prestação 
dos serviços, efetivamente recebidos e aceitos pela Câmara de Vereadores de Serra Talhada,